

NOMBRE DE LA EMPRESA: **BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V. (NIT 0614-130594-103-9)**

UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|--|----------------------|------------------|---|-----------------|--------------------|
| SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE 2018, según el detalle siguiente: | | | | | |
| 17 | Caja de 100 Unidades | 27 | Clips pequeños No.1, cromados, de 33 mm. M/Ofix | \$ 0.16 | \$ 4.32 |
| 18 | Caja de 100 Unid. | 10 | Clips pequeños, de colores, M/Ofix | 0.19 | 1.90 |
| 49 | Unidad | 64 | Marcador fluorescente de color amarillo, punta biselada, trazo de 4 mm, M/ Pelikan/Baco | 0.22 | 14.08 |
| 50 | Unidad | 26 | Marcador fluorescente de color verde, punta biselada, trazo de 4 mm. M/ Pelikan/Baco | 0.26 | 6.76 |
| 51 | Unidad | 24 | Marcador fluorescente de color anaranjado, punta biselada, trazo de 4 mm. M/ Pelikan/Baco | 0.26 | 6.24 |
| 52 | Unidad | 25 | Marcador fluorescente de color celeste, punta biselada, trazo de 4 mm. M/ Pelikan/Baco | 0.26 | 6.50 |
| 53 | Unidad | 21 | Marcador fluorescente de color rosado, punta biselada, trazo de 4 mm. M/ Pelikan/Baco | 0.26 | 5.46 |
| 75 | Unidad | 12 | Reglas de 30 cms., acrílica, M/Parrot | 0.08 | 0.96 |
| 86 | Rollo | 74 | Tape transparente, de 2" x 25 mts. M/Bexcellent | 0.25 | 18.50 |
| 93 | Unidad | 2 | Memoria USB de 8 GB M/Kingston | 5.75 | 11.50 |
| 96 | Unidad | 2 | Cartucho para equipo HP 664 (N9J17A), color. | 9.95 | 19.90 |
| 98 | Unidad | 6 | Tóner para impresor HP 950/950xl color negro. | 38.95 | 233.70 |
| 99 | Unidad | 6 | Tóner para impresor HP 951/951xl color cian. | 29.95 | 179.70 |
| 100 | Unidad | 6 | Tóner para impresor HP 951/951xl, color amarillo. | 29.95 | 179.70 |
| 101 | Unidad | 6 | Tóner para impresor HP 951/951xl, color magenta. | 29.95 | 179.70 |
| 102 | Unidad | 1 | Tóner para impresor HP 840c, color- 6625 | 36.00 | 36.00 |
| 103 | Unidad | 1 | Tóner para impresor HP 840c, negro- 6615 | 35.00 | 35.00 |
| 105 | Unidad | 10 | Tóner para impresor HP 3050, negro- 122 | 11.35 | 113.50 |
| 111 | Unidad | 3 | Tinta para impresor HP OFFICEJET PRO 8600 951/9, magenta. | 19.90 | 59.70 |
| 112 | Unidad | 3 | Tinta para impresor HP OFFICEJET PRO 8600 951/9, amarillo. | 19.90 | 59.70 |
| 113 | Unidad | 3 | Tinta para impresor HP OFFICEJET PRO 8600 951/9, cian. | 19.90 | 59.70 |
| 117 | Bote | 2 | Líquido para limpiar equipo informático y de oficina, en spray, M/Sabo | 3.40 | 6.80 |
| 118 | Bote | 1 | Líquido limpiador de pantallas (monitores), Kit limpiador más franela, M/Sabo | 4.95 | 4.95 |
| Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra. | | | | | |
| Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador. | | | | | |
| Administradora de la orden de compra: Mayra Estela Benítez Benavides, Asistente de Logística. | | | | | |
| *****SON UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 27/100 DOLARES***** | | | | | \$ 1,244.27 |

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 8 DÍAS CALENDARIO

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI



VoBo



ADJUDICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador, Tel: 2132-4131

